



**Váš dopis zn./ze dne:**

Č. j.:

**MHMP 1483870/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1429335/2023/STR**

**Vyřizuje/tel.:**


**Mgr. Lucie Kováčová**

**236 00 4844**

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

**17.7.2023**

Vážený pane 

dne 3. 7. 2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o následující informace ve věci podnětu na přezkum, který byl zaslán Národní radou osob se zdravotním postižením ČR z.s., pod č.j. 2908/2022/K79:

- 1) *„Bylo již vydáno v této věci rozhodnutí o přezkumu? Pokud ano kdy a žádám o zpřístupnění jeho elektronického vyhotovení. V případě, že nebylo vydáno rozhodnutí, žádám Vás o sdělení, proč rozhodnutí nebylo vydáno (např. zda stále pověřená osoba studuje spisovou dokumentaci apod.).“*
- 2) *Dále žádám o zpřístupnění informace, kdo je pověřenou úřední osobou v této věci, včetně informace o zařazení v úřadě, a jaké úkony v této věci ke dni obdržení žádosti v této věci vykonala*
- 3) *Byly v souvislosti s úkony ve věci „Podnět na přezkum“ vydány MHMP jakékoliv písemnosti? Např. sdělení, opatření, rozhodnutí či jiné? Případě, že ano. Žádám Vás o poskytnutí těchto písemností v elektronické podobě.*

- 4) *V případě, že bylo rozhodnuto o tom, že nebude zahájeno přezkumné řízení, žádám Vás o zpřístupnění písemností, které byly na základě této skutečnosti MHMP vydány, včetně odpovědi adresované podateli podnětu k přezkumu.*“

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

- 1) Ve věci podnětu Národní rady osob se zdravotním postižením ČR z.s., č.j. 2908/2022/K79, nebylo vydáno rozhodnutí (viz níže).
- 2) Podnět byl již vyřízen. Pověřenými úředními osobami byly Mgr. Lucie Kováčová a Ing. Barbora Vondrová, Ph.D. Jediným úkonem po obdržení podnětu a spisu (dne 19. 5. 2023) bylo vydání sdělení ze dne 12. 7. 2023 (viz příloha).
- 3) Dne 12. 7. 2023, pod č.j. MHMP 1387715/2023, spis. zn. S-MHMP 512821/2022/STR, bylo vydáno „*Sdělení k podnětu na zahájení přezkumného řízení rozhodnutí č.j. P12 28742/2022 OVY, ze dne 13. 7. 2022 a na prohlášení nicotnosti*“ (viz příloha).
- 4) Sdělení k podnětu na zahájení přezkumného řízení rozhodnutí č.j. P12 28742/2022 OVY, ze dne 13. 7. 2022 a na prohlášení nicotnosti je přílohou tohoto podání.

MHMP dále sděluje, že náklady nebyly účtovány.

v.z. Mgr. Jana Janečková  
Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

*Přílohy:*

- *Sdělení ze dne 12. 7. 2023, pod č.j. MHMP 1387715/2023, spis. zn. S-MHMP 512821/2022/STR,*

**Obdrží:**

[Redacted signature area]

na vědomí:

MHMP STR/Kv  
MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění